МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕЛЕНОВСКАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «ЕЛЕНОВСКАЯ ШКОЛА № 2 Г.О.ДОКУЧАЕВСК»)

                         ул. Ленина, д. 4, пгт. Еленовка, г.о.Докучаевск, Донецкая Народная Республика,

283710, телефон:+7(856)300-37-07,е-mail: olenovka2@mail.ru,  ИНН 9306001544

П Р И К А З

      02.09.2024г.                                  пгт.Еленовка                                                      № 42

Об утверждении Программы

производственного контроля с

применением принципов ХАССП

В соответствии с ТР № 021/2011 «О безопасности пищевой продукции» и в целях

разработки и внедрения системы безопасности пищевых продуктов, основанной на

принципах ХАССП (далее системы ХАССП), приказом ГБОУ «Еленовская школа №

2  г.о. Докучаевск» от 26.08.2024 №30  «О создании рабочей группы по разработке и

внедрению Программы производственного контроля с применением принципов

ХАССП»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу производственного контроля с применением принципов

ХАССП (Далее - Программа).

2. Заместителю директора по ВР, ответственной за питание Троян Н.В. обеспечить

выполнение Программы.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР  Троян Н.В..

Директор                                                                   В.Г.Гудыменко

mailto:olenovka2@mail.ru